
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VARGAS AYALA VICTORIA 36811 09554726 45
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
GODOY SANTILLAN , KATHERINE 

ROSA
36867 48177256 45

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
CONTRERAS JULCA MAGGY 

CANDELARIA 
36803 07671828 43

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA VARAS HUARAG CRISTINA ROSANA 36806/36812 8084407 42
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ACHICAHUALA MAMANI JOSE 

BERNABE
36854 70422623 40

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
DEPAZ DURAND KAREN KATTYA 

ANAIS
36815 46709513 40

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

7 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA JEANNEAU TARTARINI, DORIS 36859 08191105 40
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CRUZ YARANGA, GUILLERMO 36656 44524233 40
APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA RONCAL COZ GIANNA MARY ANGGIE 36808 42157098 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

10 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA QUISPE LEIVA ROSSANA 36809 70104317 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

11 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MARCHAN VINCES, MAGDA
36864/36872/3687

3/36875
0494232 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NEYRA CORDOVA, ELIANA MARIA 36868 698941 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

13 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
PACHERRE HUIMAN, GLADYS 

AURORA
36871 47654299 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

14 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CUBAS INFANTES, GIANMARCO 36874/ 36842 47625832 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

15 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HUAYANEY ESPINOZA, LADY EVELYN 36876 45312819 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

16 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA RODRIGUEZ QUINCHO, SARA SULAY 36882 40287403 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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17 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ROSALES CASTILLO, ANGELA 36754 46402074 35
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

18 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ACOSTA JIMENEZ VICTORIA 36834 07671105 30
APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

19 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA LAURA ICHIPAS MILAGRA 36827 42668353 0 NO APTO, no cumple experiencia laboral específica como psicólogo(a).
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

20 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
MIRANDA GARAY ELIZABETH 

LEONOR 
36829 9429924 0

 NO PRESENTADO, no rubrica cada hoja acorde a lo establecido en el literal 

C, párrafo 8 de las Bases del Proceso CAS.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

21 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ARENAS POMA MELANY ELIZABETH 36837 47029564 0
 NO PRESENTADO, no rubrica cada hoja acorde a lo establecido en el literal 

C, párrafo 8 de las Bases del Proceso CAS.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

22 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA AREC GONZALES YUSTIN 36838/36839 71254350 0  NO APTO, no cumple experiencia laboral específica.
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

23 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CAJAHUAMAN ROSAS CAROLA 36836 10801904 0
 NO PRESENTADO, no rubrica cada hoja acorde a lo establecido en el literal 

C, párrafo 8 de las Bases del Proceso CAS.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

24 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
CORDOVA RODRIGUEZ CAROL 

CENDY
36840 44948876 0

NO APTO, no presenta Anexo N° 1 requerido acorde a literal b numeral 1 y 

literal c párrafo 9 de las Bases del Proceso CAS.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

25 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PERALTA PICHIULE GRASCIA ZARET 36841 46658665 0
NO PRESENTADO, no rubrica cada hoja acorde a lo establecido en el literal 

C, párrafo 8 de las Bases del Proceso CAS.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

26 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HUANCA TINTAYA ZUIN 36843 71039829 0
NO PRESENTADO, no rubricó ni folió cada hoja acorde a lo establecido en 

el literal C, párrafo 8 de las Bases del Proceso CAS.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

27 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PUZA TITO PRISCILIANO 36845 08969855 0 NO APTO, no cumple con experiencia laboral general.
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

28 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
MIRANDA MANCO, DENISSE DEL 

CARMEN
36846 42560049 0 NO APTO, no cumple experiencia laboral específica.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

29 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HUARANGA RODRIGUEZ, ANGELICA 36855 76835824 0 SU EXPEDIENTE NO ESTA FOLIADO NI FIRMADO
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

30 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA OJEDA HERNANDEZ, JUAN RICARDO 36856 9264952 0 SU EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA FIRMADO CADA FOLIO
NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

31 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA JAUREGUI PEREZ, PEDRO RONAL 36861 08159682 0 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

32 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA BERNUY CACERES, SUSAN KIARA 36862 70538433 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS MÍNIMOS ( NO FIRMO NI FOLIO)
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL
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33 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA NEVADO ZANABRIA, ETHEL 36869 47537467 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

34 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
HUAYHUAMEZA CHOQUEHUAMANI, 

ANGELA PAOLA
36870 45754016 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

35 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ZAVALETA ESPINOZA, LAURA 

GIULIANA
36877 76575246 0

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO

FALTA LA FIRMA.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

36 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA CONDORI IZARRA KARINA 36878 46767893 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO

DE LOS ANEXOS FALTA LA FIRMA.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

37 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA
ECHEGOYEN MORERA, GIANFRANCO 

DAVID
36879 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

38 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA PRO FLORES , ROCIO 36880 10174312 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO.
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

39 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ALZAMORA SÁNCHEZ, PATRICIA 36881/36884 6777171 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO 

FALTA LA FIRMA ADEMÀS, PRESENTO DOS EXPEDIENTES.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

40 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA HUAYANEY ESPINOZA, LADY EVELYN 36885 45312819 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO PRESENTO DOS EXPEDIENTES.
NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

41 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA ALVA VILLAVICENCIO, SARA LIZETH 36886 47668170 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO 

FALTA LA FIRMA.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

42 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA DELGADO PALOMINO, ANA FIORELLA 36887 76061160 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO 

FALTA LA FIRMA

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

43 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA URIBE CHOQUE , DICK 36805 10064696 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO 

FALTA LA FIRMA.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

44 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA SILVA ROBLES, ROGELIO PAUL 36804 7416638 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO DE 

LOS ANEXOS FALTA LA FIRMA

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

45 007 PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA MARTINEZ MEDINA, BRENDY OLENKA 36756 70681017 0
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO AL COSTADO DEL FOLEADO DE 

LOS ANEXOS FALTA LA FIRMA.

NO APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

LA MOLINA, 25 DE ABRIL DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE 

COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


